
　令和 ２ 年度　入札結果（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

02.12.01 移住定住推進課 令和２年度　移住･定住推進事業　WEB広告掲載 4,400,000 3,500,000 ㈱関東朝日広告社　長野支社 4

02.12.01 危機管理防災課 令和２年度　消防団員用安全ゴム長靴購入 961,400 948,750 ㈲デンダ 6

02.12.01 子ども育成課
令和２年度　小学校施設整備事業　常盤小学校グラインダーポンプ更新
工事

913,000 880,000 ㈲髙澤 4

02.12.08 農林課 令和２年度　森林整備事業　菜の花公園木製ベンチ製作委託 935,000 935,000 坂東建設㈱ 3

02.12.08 道路河川課
令和２年度　土木施設現年度補助災害復旧事業　市道2-104号(古牧橋
上１)道路復旧工事

13,222,000 13,200,000 ㈱藤巻建設 10

02.12.08 道路河川課
令和２年度　土木施設現年度補助災害復旧事業　市道2-104号(古牧橋
上２)道路復旧工事

11,418,000 11,330,000 伊東建設㈱ 10

02.12.08 危機管理防災課 令和２年度　消防団活動服購入 962,500 888,250 ㈱北信ポンプ　長野営業所 5

02.12.08 子ども育成課
令和２年度　小中学校ＩＣＴ教育推進事業　遠隔学習用音声通信機器購
入

693,000 643,500 ㈲信越電機 5

02.12.08 農林課
令和２年度　国補７月豪雨災害復旧事業　上組(水路)地区水路復旧工
事

9,504,000 9,460,000 ㈱サンタキザワ 10

02.12.08 農林課
令和２年度　国補７月豪雨災害復旧事業　上倉(水路)地区水路復旧工
事

8,107,000 8,030,000 ㈱本木建設 10

02.12.15 農林課 令和２年度　国補７月豪雨災害復旧事業　上倉(畑)地区農地復旧工事 957,000 935,000 ㈱栗林建設 6

02.12.15 農林課 令和２年度　国補７月豪雨災害復旧事業　北畑(畑)地区農地復旧工事 1,650,000 1,595,000 ㈲小山商会 6

02.12.15 農林課
令和２年度　国補７月豪雨災害復旧事業　北畑(水路)地区水路復旧工
事

1,837,000 1,760,000 ㈲小山商会 6

02.12.15 農林課
令和２年度　国補７月豪雨災害復旧事業　上組(道路)地区農道復旧工
事

2,134,000 2,090,000 ㈲小山商会 6

02.12.22 子ども育成課
令和２年度　小中学校管理事業　特殊建築物定期検査･検査報告業務
委託

2,420,000 990,000 鷲尾建築設計事務所 6

02.12.22 子ども育成課 令和２年度　小中学校管理事業　防火設備定期検査業務委託 2,904,000 2,695,000
飯山ブロック㈱　仲條一級建築士
事務所

6

02.12.22 道路河川課
令和２年度　土木施設現年度単独災害復旧事業　準用河川大川(福島)
護岸復旧工事

1,331,000 1,320,000 ㈲吉越商事 6


